

ДО

„Център за специална образователна подкрепа“ гр.Бургас

Приложение № 3

ПРЕДЛАГАНИ ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

за обществена поръчка при условията на чл. 187 по реда на Глава двадесет и шеста от Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: **„Реновиране на фасади и частичен ремонт на покрива на “Център за специална образователна подкрепа гр.Бургас“**

От участник:

„АДЕЛ – М“ ЕООД,

БУЛСТАТ/ЕИК BG 147 109 071, адрес 8000, Бургас ул. Одрин №3, ет.4, стая 402, стая 403,

банкова сметка BIC UBBSBGSF, IBAN BG 57 UBBS 8888 1000 6697 04

представяван от Милко Петров

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявената от Вас обществена поръчка при условията на чл. 187 по реда на Глава двадесет и шеста от Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: **„Реновиране на фасади и частичен ремонт на покрива на “Център за специална образователна подкрепа гр.Бургас“**

I. Във връзка с обявената обществена поръчка с горепосочения предмет, след като се запознахме с документацията за участие, декларираме, че сме съгласни да изпълним нейния предмет, като отправяме следното ценово предложение:

Общата стойност за изпълнение в размер на 107 937,96 (сто и седем хиляди деветстотин тридесет и седем лева и деветдесет и шест стотинки) без включен ДДС и без включени 5 % (пет на сто) непредвидени разходи или 113 334,86 (сто и тринадесет хиляди триста тридесет и четири лева и осемдесет и шест стотинки) с включени 5 % (пет на сто) непредвидени разходи, съгласно приложената подробна количествено-стойностна сметка.

II. Елементи на ценообразуване за видовете СМР са както следва:

- Часова ставка – 4 лв. / час;
- Допълнителни разходи върху труда – 100 %;
- Допълнителни разходи върху механизацията - 40 %;
- Доставно – складови разходи - 10 %;
- Печалба – 10 %;

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с техническата спецификация и приложеното техническо предложение.

Декларираме, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качествено изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на съответните такси,

Данните са заличени на основание
чл. 36а, ал. 3 от ЗОП!

КПЧ
[Stamp]

командировки, осигуряване на офис, застраховки и всички други присъщи разходи, свързани с изпълнението на поръчката.

До подготвянето на официален договор, това ценово предложение заедно с писменото приемане от Ваша страна и известие за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Настоящото ценово предложение е валидно за период от **3 (три) календарни месеца** от датата, определена за краен срок за получаване на оферти, съгласно обявлението/решението за промяна за обществената поръчка.

ВАЖНО! Максимално разполагаемият ресурс, определен от Възложителя, за изпълнение на предвидените с количествените сметки видове строително-монтажни работи е посочен в Раздел III, Информация за публикувана в профила на купувача обява, с номер № РД71/10.06.2019 г. за обществена поръчка по чл. 20, ал. 3, т. 1, от ЗОП.

Участник, предложил цена за изпълнение, надвишаваща прогнозната, ще бъде отстранен от участие в процедурата!

Участник, който е посочил ценови параметри или елементи от тях извън плика с надпис „Предлагани ценови параметри“ ще бъде отстранен от участие в процедурата.

Ценовото предложение, заедно с всички приложения към него, освен на хартиен носител се представя и на електронен носител (диск) в работен формат (Excel или еквивалент).

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1. КСС – Приложение № 4.1.
2. Анализ на цените.

Дата: 20.06.2019 г.

Подпис и печат



Обект: "Реновиране на фасади и частичен ремонт на покрива на "Център за социална образователна подкрепа Отец Възложител : "Център за социална образователна подкрепа" - Бургас

№	Видове СМР	Мярка	К-во	Ед.цена (лв.)	Ст-ст
1	2	3	4	5	6
Реновиране фасади на Център за социална образователна подкрепа"					
1	Монтаж и демонтаж на скеле	м ²	1 810.00	4.44	8 036.40 лв.
2	Сваляне на подкожушена мазилка	м ²	450.00	2.29	1 030.50 лв.
3	Грундиране преди хастарна мазилка	м ²	450.00	3.01	1 354.50 лв.
4	Външна хастарна вароциментова мазилка	м ²	450.00	11.00	4 950.00 лв.
5	Направа на улеи за отводняване на климатици	м	38.00	4.05	153.90 лв.
6	Доставка и монтаж на PVC ф 20	м	18.00	4.00	72.00 лв.
7	Доставка и монтаж на PVC ф 32	м	20.00	5.01	100.20 лв.
8	Подмазване на улеи	м	28.00	3.07	85.96 лв.
9	Грундиране с бетонконтакт	м ²	1 800.00	3.08	5 544.00 лв.
10	Циментова шпакловка със стъклофибърна мрежа - двукратно	м ²	1 800.00	7.03	12 654.00 лв.
11	Силиконов грунд	м ²	1 800.00	2.01	3 618.00 лв.
12	Силиконова цветна мазилка	м ²	1 800.00	9.99	17 982.00 лв.
13	Демонтаж на метални решетки 180/260	бр	58.00	12.06	699.48 лв.
14	Демонтаж на метални решетки 110/260	бр	14.00	12.06	168.84 лв.
15	Демонтаж на метални решетки 60/80	бр	11.00	3.08	33.88 лв.
16	Демонтаж и обратен монтаж на климатици	бр	33.00	198.00	6 534.00 лв.
17	50/200	бр	58.00	49.56	2 874.48 лв.
18	Доставка и монтаж подпрозоречна дъска бяла - пластифицирана 47/130	бр	14.00	39.80	557.20 лв.
19	Доставка и монтаж подпрозоречна дъска бяла - пластифицирана 25/85	бр	11.00	10.96	120.56 лв.
20	Боядисване на метални решетки 180/260	бр	58.00	14.94	866.52 лв.
21	Боядисване на метални решетки 110/260	бр	14.00	14.94	209.16 лв.
22	Боядисване на метални решетки 60/80	бр	11.00	6.93	76.23 лв.
23	Монтаж на метални решетки 180/260	бр	58.00	24.02	1 393.16 лв.
24	Монтаж на метални решетки 110/260	бр	14.00	24.02	336.28 лв.
25	Монтаж на метални решетки 60/80	бр	11.00	6.07	66.77 лв.
26	Товарене и извозване на строителни отпадъци	м ³	19.00	11.99	227.81 лв.
27	Депониране на строителни отпадъци	м ³	19.00	3.99	75.81 лв.
Частичен ремонт на покрив на "Център за социална образователна подкрепа" - Бургас					
Демонтажни работи					
1	Демонтаж и сваляне на керемиди	м ²	451.00	2.97	1 339.47 лв.
2	Демонтаж на дъсчена обшивка	м ²	451.00	2.99	1 348.49 лв.
3	Почистване на покрив от варов разтвор	м ²	451.00	2.99	1 348.49 лв.
4	Демонтаж на ребра	м ³	5.20	44.04	229.01 лв.
5	Демонтаж на капаци	м	48.00	3.04	145.92 лв.
6	Демонтаж на улами	м	16.80	3.04	51.07 лв.
7	Демонтаж на челна дъска	м	60.00	2.99	179.40 лв.
8	Демонтаж на улук	м	60.00	3.01	180.60 лв.
9	Демонтаж на водосточни тръби	м	42.00	3.01	126.42 лв.
Монтажни работи					
1	Доставка и монтаж на ребра 6/12	м ³	5.20	672.03	3 494.56 лв.
2	Доставка и монтаж на подложна столица по стрехата	м ³	0.85	672.03	571.23 лв.
3	Доставка и монтаж на челна дъска с боядисване	м	60.00	13.03	781.80 лв.
4	Доставка и монтаж на дъсчена обшивка	м ²	451.00	9.00	4 059.00 лв.
5	Доставка и монтаж на фолио - подпокривно дифузно	м ²	451.00	3.49	1 573.99 лв.
6	Направа на летвена скара по покрив за керемиди	м ²	451.00	9.04	4 077.04 лв.
7	Доставка и монтаж на нови керемиди	м ²	451.00	27.46	12 384.46 лв.
8	Доставка и монтаж на капаци по била	м	48.00	27.92	1 340.16 лв.
9	Доставка и монтаж на улуци	м	140.00	15.15	2 121.00 лв.
10	Доставка и монтаж на улама	м	16.30	15.03	244.99 лв.
11	Доставка и монтаж на надулучна пола	м	70.00	15.03	1 052.10 лв.
12	Доставка и монтаж на водосточни казанчета	бр	4.00	25.08	100.32 лв.
13	Доставка и монтаж на водосточни тръби	м	70.00	14.96	1 047.20 лв.
14	Товарене и извозване на строителни отпадъци	м ³	20.00	11.99	239.80 лв.

000003

15	Депониране на строителни отпадъци	м ³	20.00	3.99	79.80 лв.	
					Общо :	107 937.96 лв.
					Непредвидени разходи 5%	5 396.90 лв.
					Общо	113 334.86 лв.
					ДДС 20%	22 666.97 лв.
					ВСИЧКО:	136 001.83 лв.

K.1

0000004